
____________________________________________________________________

Nabídka osiv skalniček, trvalek a ostatních rostlin
(seřazeno dle latinských názvů rostlin)

2023

Možno objednat buď vzorek za 30,- Kč včetně DPH (množství semen 5 – 200 ks podle hodnoty druhu)

a nebo na gramy (nejméně 1 g od jednoho druhu)

   

Latinský název Český název
cena v Kč

včetně DPH
/ 1 gram

cena za
každý další

g

1. Adonis vernalis hlaváček jarní 42 27

2. Aethionema grandiflorum sivutka velkokvětá 84 69

3. Achillea filipendulina, GOLD řebříček tužebníkový 57 42

4. Alchemilla mollis kontryhel měkký 57 42

5. Alyssum saxatile  tařice skalní 42 27

6. Anacyclus depressus kruhovník rozprostřený 69 54

7. Anemone decapetala sasankovka, sasanka 69 54

8. Anemone sp. sasankovka (nízká červená) 69 54

9. Aquilegia hybr. orlíček 57 42

10. Aquilegia, ALENA orlíček 69 54

11. Aquilegia, LITTLE LAURENCIE orlíček 69 54

12. Aquilegia, SPRING MAGIC orlíček 69 54

13. Arenaria gracilis písečnice 84 69

14. Arenaria grandiflora písečnice velkokvětá 69 54

15. Arnebia echioides prorokovka 113 98

16. Aster alpinus hvězdnice alpská 69 54

17. Aster novi-belgii, směs hvězdnice novobelgická 69 54

18. Buphthalmum salicifolium volovec vrbolistý 69 54

19. Campanula alliariifolia zvonek česnáčkolistý 69 54

20. Campanula aucheri zvonek 113 98
21.9

8 Campanula carpatica zvonek karpatský 69 54

 

  
507 42 Markvartice u Sobotky, Tel.: 493 577 159,
www.plantanaturalis.com, info@plantanaturalis.com

http://www.plantanaturalis.com/


Latinský název Český název
cena v Kč

včetně DPH
/ 1 gram

cena za
každý další

g

22. Campanula carpatica ALBA zvonek karpatský bělokvětý 97 82

23. Campanula tridentata zvonek trojzubý 113 98

24. Centaurea macrocephala chrpa žlutokvětá 69 54

25. Clematis integrifolia plamének celolistý 42 27

26. Cyclamen hederifolium brambořík břečťanolistý vzorek

27. Cytisus podolicus čilimník 57 42

28. Delphinium sp. ostrožka (nízká) 57 42

29. Dianthus gratianopolitanus hvozdík sivý 42 27

30. Dianthus chinensis hvozdík čínský 69 54

31. Dictamnus albus třemdava bílá 36 21

32. Dictamnus albus albiflorus třemdava bílá bělokvětá 42 27

33. Dodecatheon sp. božskokvět (boží květ) vzorek

34. Dracocephalum austriacum včelník rakouský 69 54

35. Edraianthus parnassicus  modroušek 113 98

36. Eranthis hyemalis talovín zimní 69 54

37. Fritillaria michailovskyi řepčík vzorek

38. Gaillardia, směs kokarda 57 42

39. Gaura lindheimeri svíčkovec Lindheimerův 69 54

40. Gentiana angustifolia hořec úzkolistý 97 82

41. Gentiana loderi hořec 127 112

42. Gentiana paradoxa hořec podivný 167 152

43. Gentiana puberulenta hořec pýřitý 84 69

44. Gentiana tibetica hořec tibetský 84 69

45. Geum coccineum kuklík šarlatový 69 54

46. Gladiolus illyricus mečík ilyrský 84 69

47. Gladiolus imbricatus mečík střechovitý 84 69

48. Gypsophila paniculata šater latnatý 57 42

49. Helenium hoopesii záplevák Hoopesův 84 69

50. Helleborus foetidus čemeřice smrdutá 57 42

51. Hieracium lanatum jestřábník vlnatý 140 125

52. Iris aphylla kosatec bezlistý 42 27

53. Iris arenaria kosatec písečný 84 69

54. Iris graminifolia cv. kosatec trávolistý 42 27

55. Iris pumila cv. kosatec nízký 42 27

56. Iris sibirica kosatec sibiřský 36 21

57. Iris spuria kosatec žlutofialový 36 21



Latinský název Český název
cena v Kč

včetně DPH
/ 1 gram

cena za
každý další

g

58. Iris taurica kosatec 84 69

59. Iris variegata kosatec různobarvý 84 69

60. Knautia macedonica chrastavec makedonský 69 54

61.
Lavandula angustifolia,
MORAVSKÁ KRAJOVÁ

levandule lékařská 42 27

62. Lewisia cotyledon levízie 196 181

63. Lewisia cotyledon cv. levízie květnatá (úzký list) 140 125

64. Lewisia cotyledon, ALBA levízie bělokvětá 196 181

65. Liatris spicata šuškarda klasnatá 97 82

66.
Ligularia dentata 
DESDEMONA

popelivka zoubkovaná 97 82

67. Linum capitatum len hlavatý 85 70

68. Lychnis chalcedonica kohoutek plamenný 36 21

69. Monarda didyma, směs zavinutka podvojná 69 54

70. Muscari botryoides modřenec širolistý 69 54

71. Nepeta faassenii šanta 69 54

72. Notobasis syriaca bodlák 57 42

73. Onosma alborosea ruměnice bělorůžová 140 125

74. Ornithogalum sp. snědek (šedý) 69 54

75. Paeonia caucasica pivoňka kavkazská 36 21

76. Papaver orientale mák východní 69 54

77. Phlomis russeliana sápa Russelova 57 42

78. Phlox paniculata - směs plaménka latnatá 69 54

79. Platycodon grandiflorum boubelka velkokvětá 69 54

80. Podophyllum emodi noholist 153 138

81. Potentilla megalantha mochna velkokvětá 69 54

82. Potentilla nepalensis mochna nepálská 85 70

83. Primula elatior hybr. prvosenka vyšší 97 82

84. Prospero autumnale ladoňka podzimní 97 82

85. Pulsatilla albana violacea koniklec albánský 97 82

86. Pulsatilla campanella koniklec zvonkovitý 97 82

87. Pulsatilla flavescens koniklec žlutavý 97 82

88. Pulsatilla grandis koniklec velkokvětý 97 82

89. Pulsatilla hybrida cv. koniklec – hybridy (červený) 97 82

90. Pulsatilla patens koniklec otevřený 97 82

91. Pulsatilla slavica koniklec slovenský 97 82

92. Pulsatilla, ALBA koniklec bělokvětý 97 82



Latinský název Český název
cena v Kč

včetně DPH
/ 1 gram

cena za
každý další

g

93. Rhodiola rosea rozchodnice růžová 173 158

94. Rudbeckia fulgida třapatka zářivá 69 54

95. Salvia argentea šalvěj stříbrná 69 54

96. Salvia nemorosa, ROSEA šalvěj hajní 69 54

97. Scutellaria alpina šišák alpský 97 82

98. Sempervivum tectorum cv. netřesk střešní 289 274

99. Sidalcea cultorum slézovník 69 54

100. Sisyrinchium graminoides badil trávovitý 57 42

101. Stipa capillata kavyl vláskový 84 69

102. Stipa pennata kavyl Ivanův 57 42

103. Telekia speciosa kolotočník ozdobný 42 27

104. Thermopsis caroliniana vlčinec karolínský 57 42

105. Veronica incana rozrazil šedavý 97 82

106. Veronica spicata sp. rozrazil klasnatý sp. 69 54

107. Veronicastrum sibiricum rozrazil sibiřský 69 54


